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Ciencias sociales
y humanidades

Ciencias de la vida
y la conducta

Psicologia 51 » Derecho 46
Enfermeria 48 » Licenciado en Negocios 17
Nutricidn 37 Internacionales
Médico Cirujano 22 > Derecho-Ejecutivas 16
Cirujano Dentista 17 > Negocios Internacionales 15

> Administracién

de Negocios Internacionales
NIVEL DE INCORPORACION

Diserio, ingenieria
y arquitectura

Diseno Grafico
Ingenieria Civil

Ingenieria Industrial
y de Sistemas

Ingenieria Mecatrénica

Ingeniero en Mecatroénica

145
7.7%

80% o mas de los egresados
obtuvieron algun testimonio
Satisfactorio (TDS)

o Sobresaliente (TDSS)

y 50% o mas con TDSS

450
24.1%

80% o mas de los egresados
obtuvieron alguin testimonio
Satisfactorio (TDS)

o Sobresaliente (TDSS)

407
21.8%

60% o mas de los egresados,

pero menos de 80%,
obtuvieron testimonio
de desempefio
Satisfactorio (TDS)
o Sobresaliente (TDSS)

Sin
incorporacion

867

46.4%

29
23

20

20
19
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RELACION DE INSTITUCIONES
RECONOCIDAS EN EL PADRON - EGEL:

Programas de Alto Rendimiento Académico
julio 2019 - noviembre 2021

s N
Institucion Programas
Benemérita Universidad Auténoma de Puebla 10
Colegio Superior Agropecuario del Estado de Guerrero 1
Escuela de Enfermeria del IMSS Hermosillo 1 32
Escuela de Enfermeria del IMSS Tijuana 1 INSTITUCIONES PUBLICAS
Escuela de Enfermeria del IMSS Yucatan 1
Instituto de Estudios Superiores de Tamaulipas 10 344
Instituto Tecnoldgico de Pachuca 2 Programas
Instituto Tecnoldgico de Sonora
Instituto Tecnoldgico Superior de Huichapan 2
Instituto Tecnoldgico y de Estudios Superiores de Monterrey 149 CVvC CSH DIA
Universidad Andhuac Canctn 16 161 84 99
Universidad Anahuac Mayab 17 \
Universidad Anahuac México 33
Universidad Anahuac Oaxaca 8 s
Universidad Anahuac Puebla
Universidad Andhuac Querétaro 18
Universidad Andhuac Xalapa
Universidad Auténoma Benito Juarez de Oaxaca 2 22
Universidad Autonoma de Aguascalientes 24 INSTITUCIONES PRIVADAS
Universidad Autonoma de Baja California 17
Universidad Auténoma de Campeche 5 658
Universidad Auténoma de Ciudad Juarez 21 Programas
Universidad Autonoma de Coahuila
Universidad Auténoma de Nuevo Ledn
Universidad Auténoma de Querétaro 8 cve CSH DIA
Universidad Auténoma de San Luis Potosi 25 128 333 197
Universidad Autonoma de Tamaulipas 5 S
Universidad Auténoma de Yucatan 24
Universidad Auténoma del Carmen 2
Universidad Auténoma del Estado de Hidalgo 41
Universidad Auténoma del Estado de México 2
Universidad de Colima 13
Universidad de Guadalajara 64
Universidad de Guanajuato 13
Universidad de la Sierra Sur 1
Universidad de Monterrey 16
Universidad de Sonora 30
Universidad del Mar 1
Universidad del Valle de Atemajac 3
Universidad del Valle de México 255
Universidad Iberoamericana Ciudad de México 16
Universidad Iberoamericana Le6n 10
Universidad Iberoamericana Puebla 11
Universidad Juarez Auténoma de Tabasco 5
Universidad La Salle México 12
Universidad La Salle Saltillo 1
Universidad Marista de Mérida 6
Universidad Michoacana de San Nicolas de Hidalgo 2
Universidad Modelo 6
Universidad Politécnica de Aguascalientes 3
Universidad Politécnica de San Luis Potosi 6
Universidad Popular Auténoma del Estado de Puebla 17
Universidad Tecnolégica de México 35
Universidad Westhill p




NUMERO DE PROGRAMAS

RECONOCIDOS EN CADA EGEL, POR AREA

Ciencias de la vida

y la conducta

Ciencias Sociales
y Humanidades

Diseno, Ingenieria
y Arquitectura

EGEL
Biologia
Ciencias Agricolas
Enfermeria
Medicina General
Medicina Veterinaria y Zootecnia
Nutricion
Odontologia
Psicologia
Quimica
Quimica Clinica

Quimico Farmacéutico Bidlogo

EGEL

Administracion

Ciencia Politica y Administracién Pablica
Ciencias de la Comunicacion
Comercio/Negocios Internacionales
Contaduria

Derecho

Economia

Gastronomia

Mercadotecnia

Pedagogia-Ciencias de la Educacion
Relaciones Internacionales

Trabajo Social

Turismo

EGEL

Ciencias Computacionales
Disefio Grafico
Informética

Ingenieria Civil

Ingenieria Computacional
Ingenieria de Software
Ingenieria Eléctrica
Ingenieria Electrénica
Ingenieria en Alimentos
Ingenieria Industrial
Ingenieria Mecanica
Ingenieria Mecanica Eléctrica
Ingenieria Mecatrénica

Ingenieria Quimica

Total
10
14
54
39
16
47
25
67

Total
83

34
48
46
80
13
18
26
12
13
11
29

Total

37
13
29
11
27

11
73
13

42
13
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